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1ï ÁÓÔÅÑÉ
Á/ÁÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÓÙÌÁÔÅÉÏ ÇÃ ÂÁÈÌÏÉ ROUTINE
1 ÌÕËÙÍÁ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÍÏÂ 1997 54,89 PASS
2 ÌÐÁÊÉÑÔÆÇ ÓÔÁÕÑÏÕËÁ ÍÁÏ ÁÑÉÙÍ 1997 52,11 PASS
3 ÐÁÑÅËËÇ ×ÑÕÓÏÕËÁ ÍÏÂ 1997 52,00 PASS
4 ÆÇÊÁÊÇ ÌÁÑÉÁ-ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ ÍÏÂ 1998 52,00 PASS
5 ÓÖÁÊÉÁÍÁÊÇ ÁÍÔÉÃÏÍÇ ÍÏÂ 1998 51,39 PASS
6 ÁËÂÁÍÏÕ ÅÕÔÕ×ÉÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1997 51,00 PASS
7 ÁËÁÖÏÕÆÏÕ ÁËÉÍÁ-ÌÏÍÉÊÁ ÍÏÂ 1998 50,28 PASS
8 ÁËÅÎÁÍÄÑÇ ÂÁÓÉËÉÊÇ ÍÅ ÐÁÔÑÙÍ 1997 49,78 PASS
9 ÃÁËÁÔÇ ÁÍÍÁ ÑÏÇ 1999 49,61 PASS

10 ÓÁÑÁÍÔÉÄÇ ÍÁÍÔÅÆÍÔÁ-ÅËÐÉÄÁ ÍÏÂ 2000 49,28 PASS
11 ×ÁËÉÙÔÇ ÁÃÁÐÇ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1998 48,61 PASS
12 ÁÍÁÃÍÙÓÔÏÐÏÕËÏÕ ÍÅÖÅËÇ ÑÏÇ 1997 48,06 PASS
13 ÁËÏÕÑÄÁ ÉÙÁÍÍÁ-ÉÂÁ ÁÍÏÁ 2000 48,00 PASS
14 ÔÆÁÖÅÑÉ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ ÍÅ ÐÁÔÑÙÍ 2000 47,78 PASS
15 ÌÐÁÑËÁÌÐÁ ÃÅÙÑÃÉÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1999 46,94 PASS
16 ÁÑÌÁÏÕ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ ÍÅ ÐÁÔÑÙÍ 1999 46,83 PASS
17 ÌÐÑÉÊÁ ÅËÅÁÍÍÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 2000 46,72 PASS
18 ÓÁËÁÌÏÕÑÁ ÁÈÁÍÁÓÉÁ ÍÅ ÐÁÔÑÙÍ 1997 45,56 PASS
19 ×ÑÕÓÏÕËÇ ×ÑÉÓÔÉÍÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1998 44,22 PASS
20 ÊÏÕËÁÎÉÄÇ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ ÍÅ ÐÁÔÑÙÍ 1998 43,78 PASS
21 ÖÁÑÁÍÔÏÕÑÇ ÌÁÑÉÍÁ ÑÏÇ 1999 42,67 PASS
22 ÂÏÕËÊÉÄÇ ÄÅÓÐÏÉÍÁ ÑÏÇ 1997 42,33 PASS
23 ÓÔÁÌÏÕ ÃÅÙÑÃÉÁ ÑÏÇ 2000 41,67 PASS
24 ÌÁÕÑÏÌÉ×ÁËÇ ÁÍÍÁ-ÌÁÑÉÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1998 41,39 PASS

ÊÁËÁÌÁÑÁ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 2000 45,50 FAIL

2ï ÁÓÔÅÑÉ
Á/ÁÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÓÙÌÁÔÅÉÏ ÇÃ ÂÁÈÌÏÉ ROUTINE
1 ÓÖÁÊÉÁÍÁÊÇ ÁÍÔÉÃÏÍÇ ÍÏÂ 1998 54,06 PASS
2 ÁËÏÕÑÄÁ ÉÙÁÍÍÁ-ÉÂÁ ÁÍÏÁ 2000 52,72 PASS
3 ÌÕËÙÍÁ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÍÏÂ 1997 49,94 PASS
4 ÐÁÑÅËËÇ ×ÑÕÓÏÕËÁ ÍÏÂ 1997 49,61 PASS
5 ÁËÂÁÍÏÕ ÅÕÔÕ×ÉÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1997 48,78 PASS
6 ÁËÁÖÏÕÆÏÕ ÁËÉÍÁ-ÌÏÍÉÊÁ ÍÏÂ 1998 48,33 PASS
7 ÓÁÑÁÍÔÉÄÇ ÍÁÍÔÅÆÍÔÁ-ÅËÐÉÄÁ ÍÏÂ 2000 48,22 PASS
8 ÌÏÉÑÁËÇ ÏËÃÁ ÍÅ ÐÁÔÑÙÍ 2000 47,44 PASS
9 ÌÐÁÑËÁÌÐÁ ÃÅÙÑÃÉÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1999 46,11 PASS

10 ÃÁËÁÔÇ ÁÍÍÁ ÑÏÇ 1999 45,72 PASS
11 ÁÍÁÃÍÙÓÔÏÐÏÕËÏÕ ÍÅÖÅËÇ ÑÏÇ 1997 45,67 PASS
12 ÔÆÁÖÅÑÉ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ ÍÅ ÐÁÔÑÙÍ 2000 45,50 PASS
13 ÁÑÌÁÏÕ ÁËÉÊÇ ÍÅ ÐÁÔÑÙÍ 1997 45,17 PASS
14 ×ÁËÉÙÔÇ ÁÃÁÐÇ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1998 44,72 PASS
15 ÌÐÑÉÊÁ ÅËÅÁÍÍÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 2000 43,61 PASS
16 ÓÔÁÌÏÕ ÏËÃÁ ÑÏÇ 1997 43,39 PASS

ÁÑÌÁÏÕ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ ÍÅ ÐÁÔÑÙÍ 1999 44,83 FAIL
×ÑÕÓÏÕËÇ ×ÑÉÓÔÉÍÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1998 43,00 FAIL
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3ï ÁÓÔÅÑÉ
Á/ÁÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÓÙÌÁÔÅÉÏ ÇÃ ÂÁÈÌÏÉ ROUTINE
1 ÃÁËÁÔÇ ÁÍÍÁ ÑÏÇ 1999 50,61 PASS
2 ÊÁÓÉÌÁÔÇ ÇÂÇ-ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÍÏÂ 1997 48,72 PASS
3 ÑÉÆÏÕ ÍÅÖÅËÇ ÍÏÂ 1997 48,00 PASS
4 ÑÏÕÂÁ ÇÑÙ-ÅËÅÍÇ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1999 47,44 PASS
5 ÁËÂÁÍÏÕ ÅÕÔÕ×ÉÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1997 47,44 PASS
6 ÔÅÑÆÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1997 46,72 PASS
7 ÁÍÁÃÍÙÓÔÏÐÏÕËÏÕ ÍÅÖÅËÇ ÑÏÇ 1997 45,89 PASS
8 ÓÁÑÁÍÔÉÄÇ ÍÁÍÔÅÆÍÔÁ-ÅËÐÉÄÁ ÍÏÂ 2000 45,83 PASS
9 ÓÖÁÊÉÁÍÁÊÇ ÁÍÔÉÃÏÍÇ ÍÏÂ 1998 45,72 PASS

10 ÊÏÕÔÓÏÕËÁ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 2000 45,22 PASS
11 ÇËÉÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ-ÁÍÔÙÍÉÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1997 44,94 PASS
12 ÁÍÔÉÏ×ÏÕ ÃÅÙÑÃÉÁ-ÅËÐÉÍÉÊÇ ÍÅ ÐÁÔÑÙÍ 2000 44,44 PASS
13 ÁËÏÕÑÄÁ ÉÙÁÍÍÁ-ÉÂÁ ÁÍÏÁ 2000 44,28 PASS
14 ÖÅÑÌÅËÇ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ ÍÅ ÐÁÔÑÙÍ 1997 44,28 PASS
15 ÃÊÁËÉÔÓÇ ÅÉÑÇÍÇ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1999 43,94 PASS
16 ÌÐÁÑËÁÌÐÁ ÃÅÙÑÃÉÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1999 43,72 PASS
17 ÊÙÍÓÔÁÍÔÁÑÁ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ ÍÅ ÐÁÔÑÙÍ 1999 43,61 PASS
18 ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÚÄÏÕ ÁËÉÊÇ ÍÏÂ 1999 43,50 PASS
19 ÓÔÁÌÏÕ ÏËÃÁ ÑÏÇ 1997 43,17 PASS
20 ÁÑÌÁÏÕ ÁËÉÊÇ ÍÅ ÐÁÔÑÙÍ 1997 42,94 PASS
21 ÌÐÑÉÊÁ ÅËÅÁÍÍÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 2000 42,39 PASS
22 ×ÁËÉÙÔÇ ÁÃÁÐÇ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1998 41,67 PASS

×ÑÕÓÏÕËÇ ÓÔÕËÉÁÍÇ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1999 47,28 FAIL
×ÉÙÔÁÊÇ ÖÙÔÅÉÍÇ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 2000 42,22 FAIL

4ï ÁÓÔÅÑÉ
Á/ÁÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÓÙÌÁÔÅÉÏ ÇÃ ÂÁÈÌÏÉ
1 ÊÁÓÉÌÁÔÇ ÇÂÇ-ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÍÏÂ 1997 48,83
2 ÔÁÎÏÐÏÕËÏÕ ÁÍÍÁ-ÌÁÑÉÁ ÁÍÏÁ 2000 48,05
3 ÐÁÍÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1998 46,52
4 ÃÁËÁÔÇ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ ÑÏÇ 1997 46,23
5 ÐÅÔÊÏÂÁ ÅËÂÉÑÁ ÁÍÏÁ 2000 45,18
ÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁÖÑÏÄÉÔÇ ÁÍÏÁ 2000 44,83
ÃÊÏÕÆÏÕÍÁ ÅËÅÕÈÅÑÉÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1998 44,64
ÌÕËÙÍÁÊÇ ÄÉÏÍÕÓÉÁ ÁÍÏÁ 1998 44,51
ÁËÏÕÑÄÁ ÉÙÁÍÍÁ-ÉÂÁ ÁÍÏÁ 2000 43,97
ÑÏÕÂÁ ÇÑÙ-ÅËÅÍÇ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1999 43,78
ÌÁÌÖÑÅÄÁ ÌÅËÉÍÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1998 42,41
ÖÉÏÑÅÂÁÍÔÇ ÓÔÁÕÑÏÕËÁ-ÍÔÁÍÉÅËÁ ÍÅ ÐÁÔÑÙÍ 1997 41,91
ÊÏÕÔÓÏÕËÁ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 2000 40,57
ÃÊÁËÉÔÓÇ ÅÉÑÇÍÇ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1999 40,30
ÁÍÔÉÏ×ÏÕ ÃÅÙÑÃÉÁ-ÅËÐÉÍÉÊÇ ÍÅ ÐÁÔÑÙÍ 2000 40,14
ÊÁÓÐÉÑÇ ×ÁÑÉÊËÅÉÁ ÍÅ ÐÁÔÑÙÍ 1997 38,67
ÌÐÁÑËÁÌÐÁ ÃÅÙÑÃÉÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1999 36,91

2 áðü 3



ÇÌÅÑÉÄÁ ÁÓÔÅÑÉÙÍ ÓÕÃ×ÑÏÍÉÓÌÅÍÇÓ ÊÏËÕÌÂÇÓÇÓ 1ï-5ï
ÁÃ. ÊÏÓÌÁÓ, 6-7 ÄÅÊÅÌÂÑÉÏÕ 2008

ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÁ

5ï ÁÓÔÅÑÉ
Á/ÁÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÓÙÌÁÔÅÉÏ ÇÃ ÂÁÈÌÏÉ ROUTINE
1 ÓÔÁÌÅËÏÕ ÌÁÑÉÁ-ÍÅÖÅËÇ ÍÏÂ 1996 63,10 PASS
2 ÌÁÍÔÆÉÏÕ ÖËÙÑÅÍÔÉÁ ÁÍÏÁ 1996 62,81 PASS
3 ÂÁÓÉËÅÉÏÕ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ ÁÍÏÁ 1996 60,81 PASS
4 ÓÁÑÁÍÔÉÄÇ ÐÏËÕÎÅÍÇ ÍÏÂ 1996 60,57 PASS
5 ÏÑÖÁÍÉÄÇ ÁÄÁÌÁÍÔÉÁ ÍÏÂ 1996 57,52 PASS
6 ÖÁÑÌÁÊÉÄÇ ÁÈÇÍÁ ÑÏÇ 1996 56,86 PASS
7 ÑÉÔÓÉ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÁÍÏÁ 1996 56,00 PASS
8 ÂÁÓÉËÏÐÏÕËÏÕ ÉÙÁÓÇÖÉÍÁ ÍÏÂ 1996 55,14 PASS
9 ÎÁÍÈÁÊÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1996 55,00 PASS

10 ÑÁËËÇ ÌÁÑÉÁÍÍÁ ÁÍÏÁ 1996 52,90 PASS
11 ÔÆÏÌÁÊÁ ÈÅÏÖÁÍÉÁ ÍÏÂ 1996 52,71 PASS
12 ÖÁÑÌÁÊÉÄÇ ÁÍÔÉÃÏÍÇ ÑÏÇ 1996 50,81 PASS

ÔÅÔÑÁÄÇ ÄÉÏÍÕÓÉÁ ÁÏ ÍÇÑ.×ÁË. 1995 46,86
ÖÉÏÑÅÂÁÍÔÇ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ-ÌÏÍÉÊÁ ÍÅ ÐÁÔÑÙÍ 1996 42,62
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